Ngân hàng Thương mại cổ phần phát triển Thành phố Hồ Chí Minh (HDBank)
địa chỉ: 25 Bis Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí

Minh

Các khoản phải thi hành:

Bà Nguyễn Quỳnh Anh có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần
Phát Triển Thành phố Hồ Chí Minh số tiền 19,891,837 đồng (Mười chín triệu tám
trăm chín mươi mốt ngàn tám trăm ba mươi bảy đông). Trong đó: nợ gốc
11,822,331 đồng, số tiền lãi 5,980,767 đồng, số tiền phí 2,088,739 đồng. Tiếp tục

tính lãi, phí theo hợp đồng từ ngày 27/8/2024 đến khi bà Nguyễn Quỳnh Anh
thanh toán xong tất cả các nghĩa vụ tại HDBank.

Trường hợp trong hợp đồng tín dụng, các bên có thỏa thuận về việc điều